
  

   

Strana 1  

  
Dodatek č. 1   

ke SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „smlouva“) 

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY 

Objednatel 

Název: Městská nemocnice s poliklinikou Uh. Brod, s.r.o. 

Zapsána:  Krajským soudem v Brně oddíl C vložka 35422 

Sídlo: Partyzánů 2174, 688 01 Uherský Brod 

Zastoupena:  

Jméno a příjmení: Ing. Ferdinandem Kubáníkem, jednatelem 

E-mail: 

Mobil:  

IČ/DIČ: 25583905 CZ25583905 

Bankovní spojení: KB a.s., pob. Uherský Brod 

Číslo účtu: 19 – 500 444 0217/0100 

Osoba pověřená 
k jednání ve věcech 
smluvních  

Jméno a příjmení: 

E-mail: 

Mobil:  

Pověřená osoba ve 
věcech provádění 
díla: 

Jméno a příjmení:  

E-mail:  

Mobil:  

 

Zhotovitel 

Název: Gretes s.r.o. 

Zapsána:  Krajským soudem v Brně oddíl C vložka 39099 

Sídlo: Kudlovice 107, 687 03 Babice 

Zastoupena:  

Jméno a příjmení: Janem Grebeníčkem, jednatelem 

E-mail:  

Mobil:  

IČ/DIČ: 26235366 CZ26235366 

Bankovní spojení: KB a.s., pob. Uherské Hradiště 

Číslo účtu: 27-6687870287/0100 

Pověřená osoba ve 
věcech provádění 
díla: 

Jméno a příjmení:  

E-mail:  

Mobil: 

 
 

Název a číslo veřejné zakázky malého rozsahu 

Název: Oprava střechy pavilonu C 

Číslo: VZ 08/2022 

 
  



  

   

Strana 2  

II. PREAMBULE 
(1) Účelem dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) je změna Smlouvy o dílo ze dne 5. 10. 2022 (dále jen 

„smlouva“) spočívající ve změně závazku. 
(2) Po zahájení realizace díla bylo zjištěno, že je nutné provést dodatečné stavební práce, dodávky 

a služby a nepředvídané práce, dodávky a služby a v souvislosti s touto změnou nebudou 
provedeny některé stavební práce, dodávky a služby. Důvody pro tuto změnu závazku jsou 
popsány ve Změnovém listu a nacenění změn je uvedeno v Položkovém rozpočtu změn. 

 
 

III. PŘEDMĚT DODATKU 
(1) Tímto dodatkem se mění následující ujednání Smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými 

smluvními stranami takto: 
 
V čl. 3. Předmět smlouvy, rozsah díla se mění dle podrobně specifikovaných změn uvedených ve 
Změnovém listu, který je přílohou tohoto Dodatku. 

 
V čl. 5. Cena díla se mění dle Položkového rozpočtu změn, který je přílohou tohoto Dodatku.  

 
 Cena díla celkem po nacenění víceprací a odečtu méněprací činí: 

Cena dle smlouvy bez DPH 4 481 760,72,- Kč 

DPH 21% 941 169,75,- Kč 

Cena celkem včetně DPH 5 422 930,47,- Kč 

 
 

IV. USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ 
(1) Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.  
(2) Dodatek č. 1 je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Objednatel zašle tento Dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření dodatku. 

(3) Nedílnou přílohou tohoto dodatku č. 1 jsou následující přílohy: 
 
Příloha č. 1 Změnový list 
Příloha č. 2 Položkový rozpočet změn 
 

(4) Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel, 1 zhotovitel. 
 

 
 
V Uherském Brodě dne ……….    V Uherském Brodě dne ………….   
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
Městská nemocnice s poliklinikou Uh. Brod, s.r.o.  Gretes s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
___________________________    ________________________    
Ing. Ferdinand Kubáník, jednatel Jan Grebeníček, jednatel 




